

    

    






    
    




    




            
                HedvabnaStezka.cz

                SvetOutdooru.cz

                SvetBehu.cz

                TuleniPasy.cz

                Padler.cz

                KnihyNaHory.cz

                FestivalObzory.cz

                SnowFilmFest.cz

                ExpedicniKamera.cz

            





    

        
	
		
			
									

  


							

		

        
      
        

  


			

    

							
        
				

  


			

			

		
	











  		
			

  


    

    







	
		
			
				
					[image: ] 

				
					
					
						
							
						
					
				


				
					  
				

			

		

	


	
		
			
										Treky / Feraty / Vrcholy
	Dálkové treky
	Recenze / vybavení
	Základní vybavení
		Oblečení
	Outdoorová obuv
	Batohy
	Rady k vybavení
	Nejlepší vybavení dle testerů Světa outdooru





	Spaní
		Stany
	Spacáky
	Karimatky





	Technika
		Svícení
	Vaření
	Další technické vybavení
	Outdoorové doplňky





	Ostatní
		Lezecké vybavení
	Lyže, skialpy a příslušenství
	Cyklistika / MTB










	Články
	Kam na hory
		Česko
	Slovensko
	Alpy
	Švýcarsko





	Aktivity
		Dálkové treky
	Horolezectví
	Cyklistika
	Běžecké lyžování
	Hory s dětmi





	Zajímavosti
		Tip na trip
	Rozhovory
	Outdoorové knihy a filmy





	Ostatní
		Soutěže
	Blog redakce
	Zprávy z firem










	Metodika
	Aktivity
		Lezení
	Via Ferraty
	Zimní hory
	Ledovec





	Ostatní
		Zdraví
	Orientace a plánování túry
	Praktické rady










	Diskuse a bazar
	Časopis Svět outdooru
	Kontakt
	Předplatné
	Archiv





	
			Naše další projekty
			
				
						
								HedvabnaStezka.cz
							
	
								SvetBehu.cz
							
	
								TuleniPasy.cz
							
	
								Padler.cz
							
	
								KnihyNaHory.cz
							
	
								FestivalObzory.cz
							
	
								SnowFilmFest.cz
							
	
								ExpedicniKamera.cz
							


				

			

		



							
		

	






	
		
							Ahoj. Všimli jsme si, že máš zapnutý AdBlock. Prosím, pozastav si pro SvetOutdooru.cz blokování reklamy. Díky tomu můžeme zajistit více zajímavých článků o horách, vybavení nebo metodice nebo aktualizovat katalog stovek treků a ferat. Navíc se snažíme zobrazovat jen reklamy s outdoorovou tématikou, podporujeme touto cestou i mnohé charitativní projekty a neziskovky. Snad tě nebudou moc rušit. Děkujeme! Redakce SvetOutdooru.cz
			
		

	



        
	 	
		
			
				
        
                
            

    
        
                            

                            

                            

                            

                        [image: Nedotčený Sarek]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                    

                                    

                                [image: Nedotčený Sarek]
                    
    

    
        

                
                          Tip na trip
                        Nedotčený Sarek

            
                29. 3. 2024

                
                    
                        

    
                    
            
            [image: ]
            
    
        
                            
                
                [image: ]
                    
    

    
                    

                    Petr Kahánek

                

            

        

    
            
            
                

    
        
                            

                            

                            

                            

                        [image: Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                    

                                    

                                [image: Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách]
                    
    

    
            

                        
                                  Téma měsíce
                                Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách

                
                    9. 4. 2024

                    
                        
                            

    
        
                            

                            

                        [image: PR]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: PR]
                    
    

    
                        

                        PR

                    

                

            

        
            
            
                

    
        
                            

                            

                            

                            

                        [image: Königsjodler Klettersteig: parádní lezení jižní stěnou Hochkönigu]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                    

                                    

                                [image: Königsjodler Klettersteig: parádní lezení jižní stěnou Hochkönigu]
                    
    

    
            

                        
                                Königsjodler Klettersteig: parádní lezení jižní stěnou Hochkönigu

                
                    8. 4. 2024

                    
                        
                            

    
                    
            
            [image: ]
            
    
        
                            
                
                [image: ]
                    
    

    
                        

                        Jirka Dolejší

                    

                

            

        
    

			

			
				
	
		
			Recenze
		

	

	
							

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: ALTRA LONE PEAK 8 – NEJLEPŠÍ BOTA NA DÁLKOVÉ TREKY]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: ALTRA LONE PEAK 8 – NEJLEPŠÍ BOTA NA DÁLKOVÉ TREKY]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: ALTRA LONE PEAK 8 – NEJLEPŠÍ BOTA NA DÁLKOVÉ TREKY

				

			
								

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: PATIZON DELIGHT 100 – DO MĚSTA I DO HOR S LEHKOU PÉŘOVKOU]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: PATIZON DELIGHT 100 – DO MĚSTA I DO HOR S LEHKOU PÉŘOVKOU]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: PATIZON DELIGHT 100 – DO MĚSTA I DO HOR S LEHKOU PÉŘOVKOU

				

			
								

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: P.A.C. SK 2.2 MERINO TOURING – PONOŽKY NA SKIALPY]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: P.A.C. SK 2.2 MERINO TOURING – PONOŽKY NA SKIALPY]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: P.A.C. SK 2.2 MERINO TOURING – PONOŽKY NA SKIALPY

				

			
								

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: SIMOND MAMBA – CEPÍN NA LEDOPÁDY]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: SIMOND MAMBA – CEPÍN NA LEDOPÁDY]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: SIMOND MAMBA – CEPÍN NA LEDOPÁDY

				

			
								

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: MONTURA SKI STYLE KOMPLET – ŠPIČKOVÝ SKIALPINISTICKÝ SET]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: MONTURA SKI STYLE KOMPLET – ŠPIČKOVÝ SKIALPINISTICKÝ SET]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: MONTURA SKI STYLE KOMPLET – ŠPIČKOVÝ SKIALPINISTICKÝ SET

				

			
								

				
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: LUNDHAGS MAKKE – KALHOTY DO DIVOČINY]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: LUNDHAGS MAKKE – KALHOTY DO DIVOČINY]
                    
    

    
				

				
					RECENZE: LUNDHAGS MAKKE – KALHOTY DO DIVOČINY

				

			
						



			

			

        

       

       Téma měsíce: Odolné, vodotěsné, vyrobené v Německu

			    
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách]
                    
    

    
      

  
      Ortlieb Duffle RS a RG: vodotěsné cestovní tašky na kolečkách

  

  
	    
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: Ortlieb: Jak vybrat brašny na bikepacking]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Ortlieb: Jak vybrat brašny na bikepacking]
                    
    

    
      

  
      Ortlieb: Jak vybrat brašny na bikepacking

  

  
	    
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: ORTLIEB: Když udržitelnost není jen heslo, ale filozofie značky]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: ORTLIEB: Když udržitelnost není jen heslo, ale filozofie značky]
                    
    

    
      

  
      ORTLIEB: Když udržitelnost není jen heslo, ale filozofie značky

  

  
	

			

			
				

									
						

  


					

							

		

	



	
		
			Nejnovější články


			
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: Allegro Days přináší slevy až 40 % ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Allegro Days přináší slevy až 40 % ]
                    
    

    
			

	
					Zajímavosti
				Allegro Days přináší slevy až 40 % 


					
				Elektronika, sportovní vybavení, ale i domácí a zahradní potřeby s výraznou slevou. Internetová nákupní platforma Allegro přichází s jarními Allegro Days. Oblíbená nákupní akce proběhne v týdnu od 8. do 14. dubna a nabídne slevy až 40 % napříč všemi kategoriemi zboží. 


			

				
			8. 4. 2024

			
				
											

    
        
                            

                            

                        [image: PR]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: PR]
                    
    

    
									

				PR

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: Hledáte perfektní místo pro dovolenou? Už nehledejte – tyto destinace jsou ideální!]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Hledáte perfektní místo pro dovolenou? Už nehledejte – tyto destinace jsou ideální!]
                    
    

    
			

	
					Zajímavosti
				Hledáte perfektní místo pro dovolenou? Už nehledejte – tyto destinace jsou ideální!


					
				Váháte kam tentokrát vyrazit na dovolenou? Připravili jsme si pro vás malou inspiraci! A to nejen na perfektní dovolenkové destinace, ale i na to, kde sehnat opravdu výhodné letenky kamkoliv po světě. Inspirujte se našimi tipy a proměňte svůj sen o dokonalé dovolené ve skutečnost.


			

				
			6. 4. 2024

			
				
											

    
        
                            

                            

                        [image: PR]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: PR]
                    
    

    
									

				PR

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: Nezlomní: epický příběh přátelství]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Nezlomní: epický příběh přátelství]
                    
    

    
			

	
					Outdoorové knihy a filmy
				Nezlomní: epický příběh přátelství


					
				Jakou cenu stojí za to zaplatit za vítězství? Nový snímek Nezlomní nás zavede do prostředí extrémních závodů adventure race. Neuvěřitelný příběh o odvaze a přátelství natočený podle skutečných událostí bude k vidění na plátnech kin od 11. 4. 2024.


			

				
			6. 4. 2024

			
				
											

    
        
                            

                            

                        [image: Správce]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Správce]
                    
    

    
									

				Správce

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: Novinky Sensor na jaro a léto: české funkční prádlo ve vzdušnějším hávu]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Novinky Sensor na jaro a léto: české funkční prádlo ve vzdušnějším hávu]
                    
    

    
			

	
					Zajímavosti
				Novinky Sensor na jaro a léto: české funkční prádlo ve vzdušnějším hávu


					
				Polární liška, zajíc, hranostaj… člověk? Střídání ročních období a teplot pomáhá zvířatům zvládnout evoluce i lidé si ale mohou velmi snadno obstarat nový kožíšek. K tomu všemu takový, co nelíná a slouží dobře dlouhá léta. Stačí se po něm podívat u Sensoru. Český výrobce funkčního oblečení si na nadcházející sezonu připravil hned několik novinek v kolekci, které opět splňují ty nejvyšší nároky.


			

				
			5. 4. 2024

			
				
											

    
        
                            

                            

                        [image: PR]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: PR]
                    
    

    
									

				PR

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
                    
    

    
			

	
					Outdoorové knihy a filmy
				E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení


					
				Praktická příručka pro 1. pomoc na horách a v outdooru psaná profesionály. ZDARMA KE STAŽENÍ


			

				
			2. 4. 2024

			
				
											

    
        
                            

                            

                        [image: Správce]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Správce]
                    
    

    
									

				Správce

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: MT 900 VIBRAM MATRYX – BOTY, KTERÉ BY CHTĚL I HORSKÝ KAMZÍK]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: MT 900 VIBRAM MATRYX – BOTY, KTERÉ BY CHTĚL I HORSKÝ KAMZÍK]
                    
    

    
			

	
					Outdoorová obuv
				RECENZE: MT 900 VIBRAM MATRYX – BOTY, KTERÉ BY CHTĚL I HORSKÝ KAMZÍK


					
				Spolehlivý protektor pro vaše nohy při chůzi v horském a skalním terénu – to jsou kožené nepromokavé boty MT 900 Vibram Matryx. Jejich konstrukce a materiál je určuje do náročných horských terénů, přičemž ne náhodou jsou vymyšlené firmou, jejíž sídlo je v zemi, kde se tyčí nejvyšší vrcholek Alp, Mont Blanc. 


			

				
			2. 4. 2024

			
				
											

    
                    
            
            [image: ]
            
    
        
                            
                
                [image: ]
                    
    

    
									

				Petr Blahuš

			

		

	


    
		
					

    
        
                            

                            

                        [image: 10 typů hikerských osobností]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: 10 typů hikerských osobností]
                    
    

    
			

	
					Blog redakce
				10 typů hikerských osobností


					
				‚‚Když dva dělají totéž, není to totéž.‘‘ Přemýšleli jste někdy nad tímto citátem i při chůzi po stezce? Lidé chodí do přírody z různých důvodů a je zajímavé pozorovat znaky, jež odráží jak různorodé pojetí, tak zkušenosti, životní styl a časové i finanční možnosti jejich cesty. Na vejšce nás vždy učili koukat na všechno komplexně a klasifikovat. Tímto vám představuji 10 typů hikerských osobností, které jsme společně s partou kamarádů hikerů dali dohromady. I když jsme každý z jiného těsta, vždy se mi líbilo, že si ze sebe navzájem umíme udělat srandu. 


			

				
			1. 4. 2024

			
				
											

    
                    
            
            [image: ]
            
    
        
                            
                
                [image: ]
                    
    

    
									

				Jakub Šolc

			

		

	




			
				Zobrazit novinky
			

		

		
						
			
				Zajímavosti

									
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
                    
    

    
      

  
      E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení

  

  
									
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: SOUTĚŽ: Zahraj si o lehké vzdušné merino triko Sensor vyrobené v Česku]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: SOUTĚŽ: Zahraj si o lehké vzdušné merino triko Sensor vyrobené v Česku]
                    
    

    
      

  
      SOUTĚŽ: Zahraj si o lehké vzdušné merino triko Sensor vyrobené v Česku

  

  
									
      
          

    
        
                            

                            

                        [image: SOUTĚŽ: Vyhraj dalekohled Nikon a dej svým výpravám nový rozměr!]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: SOUTĚŽ: Vyhraj dalekohled Nikon a dej svým výpravám nový rozměr!]
                    
    

    
      

  
      SOUTĚŽ: Vyhraj dalekohled Nikon a dej svým výpravám nový rozměr!

  

  
							

      
			
							
					

  


				

			
			
			Zajímavé vybavení

          
    
        

    
        
                            

                            

                        [image: ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: ]
                    
    

    
    

    
        NEJLEPŠÍ TREKOVÉ BOTY A POHORY

        Výběr testerů Světa outdooru

    


          
    
        

    
        
                            

                            

                        [image: ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: ]
                    
    

    
    

    
        Pánské kalhoty Zulu Tibles M

        Odolné outdoorové kalhoty vhodné pro celoroční nošení.   [image: ]

    


          
    
        

    
        
                            

                            

                        [image: ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: ]
                    
    

    
    

    
        Altra Olympus 5

        Bagr na trailu/treku, který podrží.

    


          
    
        

    
        
                            

                            

                        [image: ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: ]
                    
    

    
    

    
        Altra Olympus 5

        Bagr na trailu/treku, který podrží.

    


    
			
							
					

  


				

			
		

	




	
  

  

    
      
          KATALOG HORY (vrcholy, feraty, výstupy)
        


          Zobrazit celý katalog

      



      

          
            
    
      
        1312 treků
        

        601 ferat
        

        580 vrcholů
      

      
        Ukázat na mapě
      
    



          


          
            
                                  

  


                            

          





        
          
                                        
        
           Königsjodler Klettersteig: parádní lezení jižní stěnou Hochkönigu

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Ferata
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          ferata D
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          10-12 hodin
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Rakousko
              

            

          

        
                            
        
           Cesta Bratří Čapků

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Česko
              

            

          

        
                            
        
           Rodopy: bulharské hory na okraji zájmu

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Bulharsko
              

            

          

        
                            
        
           Zimní pochod nebo přejezd po hřebenech Jeseníků

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          Vrchol
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Česko
              

            

          

        
                            
        
           Ledolezení na Patrii – vyber si svou cestu

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          Vrchol
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Slovensko
              

            

          

        
                            
        
           Pouť Portugalskem od severu k jihu

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Portugalsko
              

            

          

        
                            
        
           Krkonošská hřebenovka na běžkách

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Trek
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          Vrchol
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Česko
              

            

          

        
                            
        
           Ferrata Caspai

          
              
                                                      
                      
                        
                      
                      
                          Ferata
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          ferata D/E
                      

                    

                                        
                      
                        
                      
                      
                          4-5 hodin
                      

                    

                                                        

                  
                  
                    
                  
                  Itálie
              

            

          

        
                                    

        



          
            
                                    

  


                             

          


          
            
                

                  
                    MÁŠ TIP NA HEZKOU TÚRU, KTERÁ TADY CHYBÍ?
                  

                  
                    Zaslat návrh
                  
                

            

          


        


    

  



  

    
    
            
        

  


      

          


    
    
            
        

  


      

          





	
	
		Recenze vybavení

		
												
						
        
        
          

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: SENSOR MERINO BOLD – HUSTÝ TRIKO MADE IN CZECH REPUBLIC]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: SENSOR MERINO BOLD – HUSTÝ TRIKO MADE IN CZECH REPUBLIC]
                    
    

    
    

        

          

          RECENZE: SENSOR MERINO BOLD – HUSTÝ TRIKO MADE IN CZECH REPUBLIC


          

      
          
                

    

  
					

									
						
        
        
          

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: SUUNTO RACE – ELEGANTNÍ A VÝKONNÝ SPORŤÁK + SUUNTO WING – KVALITNÍ POSLECH NA DLOUHOU DOBU]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: SUUNTO RACE – ELEGANTNÍ A VÝKONNÝ SPORŤÁK + SUUNTO WING – KVALITNÍ POSLECH NA DLOUHOU DOBU]
                    
    

    
    

        

          

          RECENZE: SUUNTO RACE – ELEGANTNÍ A VÝKONNÝ SPORŤÁK + SUUNTO WING – KVALITNÍ POSLECH NA DLOUHOU DOBU


          

      
          
                

    

  
					

									
						
        
        
          

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: WARMPEACE GARNET POLARTEC POWERGRID – TEPLO ZA MŘÍŽEMI]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: WARMPEACE GARNET POLARTEC POWERGRID – TEPLO ZA MŘÍŽEMI]
                    
    

    
    

        

          

          RECENZE: WARMPEACE GARNET POLARTEC POWERGRID – TEPLO ZA MŘÍŽEMI


          

      
          
                

    

  
					

									
						
        
        
          

    
        
                            

                            

                        [image: RECENZE: DARN TOUGH MICRO CREW LIGHTWEIGHT – MERINO PONOŽKY, KTERÉ FAKT VYDRŽÍ]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: RECENZE: DARN TOUGH MICRO CREW LIGHTWEIGHT – MERINO PONOŽKY, KTERÉ FAKT VYDRŽÍ]
                    
    

    
    

        

          

          RECENZE: DARN TOUGH MICRO CREW LIGHTWEIGHT – MERINO PONOŽKY, KTERÉ FAKT VYDRŽÍ


          

      
          
                

    

  
					

									

		
			Zobrazit všechny recenze
		

	





	
	
		
			Nejnovější diskuze

			
									
						
	10 typů hikerských osobností
	
		 		
			
                  1. 4. 2024
              
			1
		

  



      
    
            
        8. 4. 2024, 9:30:04
      

				

				Tak to já se řadím asi mezi Rh a nebo mezi  11. ty: Fotografující hiker - Rich Hiker, který má batoh narvaný z větší části velkým foťákem a příslušenstvím. 


			
              

					

									
						
	Bulharsko
	
		 			Hledám parťáka/parťáčku
    		
			
                  3. 4. 2024
              
			1
		

  



    		
			
				3.4.2024, 16:30:15
			

			Ahoj. Chystáme výlet minibouskem na dva týdny na přelomu srpna a září. Projedeme Bulharsko, zejména jih země u hranic s Tureckem, Uvidíme několik moc pěkných vodopádů. Dále tam budou typické bulharské vesnice s bílými domečky s převislými patry, trácké hrobky, skalní malované kostely, pěkné hory - Rodopy i Sredna gory. Strandža a východní Rodopy - okolí Kardžali, kde jsme se zastavovali cestou do Turecka před deseti lety - jsou také pěkné. Mimo architektury uvidíme i skalní útvary, skalní mosty, pyramidy, dávné trácké pevnosti. Budeme se koupat v Nesebaru i v okolí. Nesebar Ivanovo Sveštare, Kazanlak, Tarnovo,  jsou v Unesco, Pliska, Veliki Preslav a další zajímavá místa. budou tam staré římské vily s mozaikami, kláštery...,

Máme pár místo volných. Spí se ve stanech většinou v kempech, v Bulharsku je šance i na nějaký hotel, ubytovnu. Padesát nám už bylo. Kdo by měl zájem, napište na [email protected]


		
	

					

									
						
	Pánské trekové boty Scarpa Mescalito TRK GTX vel45
	
		 			Prodám outdoorové vybavení
    		
			
                  23. 3. 2024
              
			1
		

  



    		
			
				23.3.2024, 21:27:14
			

			Prodám nové trekové boty Scarpa Mescalito TRK GTX šedé barvy, velikost 45EU, 10.5UK, 11.5US

Boty jsou nové a nikdy nechozené. Koupené červenec 2023.


		
	

					

									
						
	Peru
	
		 			Hledám parťáka/parťáčku
    		
			
                  16. 3. 2024
              
			1
		

  



    		
			
				16.3.2024, 19:13:53
			

			V srpnu letim na tri tydny do Peru,mam v planu nejake treky v Cordillera Blanca a jeste bych se chtel podivat alespon na par dni do Amazonie,nebo nekam k oceanu,zalezi na domluve.Petr


		
	

					

							


			
				Zobrazit všechny diskuze
			

		

	



	
	
		
			
				
        
            Metodika
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: Volání o pomoc v horách]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Volání o pomoc v horách]
                    
    

    
                          

                                            
                          Volání o pomoc v horách

                          
                              4. 3. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Zimní táboření: štěstí přeje připravným

                          
                              27. 1. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Jak se obléknout na lyže? Vsaď na vrstvení a kvalitní bundu

                          
                              10. 11. 2023
                          

                      

                  
                          

          

                
        
            Rady k vybavení
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení]
                    
    

    
                          

                                            
                          E-BOOK 1. POMOC NA HORÁCH: zdarma ke stažení

                          
                              2. 4. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Nejlepší lezecké a horolezecké vybavení: výběr testerů Světa outdooru

                          
                              6. 3. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Nejlepší outdoorové batohy a krosny: výběr testerů Světa outdooru

                          
                              29. 2. 2024
                          

                      

                  
                          

          

                
        
            Rozhovory
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: Adam Ondra: Lezení je jasná hra, buď jsi vylezl, nebo nevylezl]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Adam Ondra: Lezení je jasná hra, buď jsi vylezl, nebo nevylezl]
                    
    

    
                          

                                            
                          Adam Ondra: Lezení je jasná hra, buď jsi vylezl, nebo nevylezl

                          
                              8. 3. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Christopher Lange: jsem člověk, který má méně, ale žije více

                          
                              3. 3. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          ROZHOVOR: Zikmund Schwarzkopf – o vyhoštění ze SSSR a proč začal lézt v důchodu ferraty

                          
                              2. 12. 2023
                          

                      

                  
                          

          

                
        
            Horolezectví
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: Nepál: TOP treky na dohled osmitisícovek]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Nepál: TOP treky na dohled osmitisícovek]
                    
    

    
                          

                                            
                          Nepál: TOP treky na dohled osmitisícovek

                          
                              5. 9. 2023
                          

                      

                  
                                
                                            
                          ROZHOVOR: Benedikt Böhm: Bez horolezení bych nebyl šťastný

                          
                              19. 7. 2023
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Jak na vícedélkové lezení?

                          
                              12. 7. 2023
                          

                      

                  
                          

          

                
        
            Česko
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: Běžky nebo pěšky: Poznejte krásy Českého lesa v zimě]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Běžky nebo pěšky: Poznejte krásy Českého lesa v zimě]
                    
    

    
                          

                                            
                          Běžky nebo pěšky: Poznejte krásy Českého lesa v zimě

                          
                              7. 2. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Běžky nebo pěšky: TOP výlety zimní Šumavou

                          
                              22. 1. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Běžky nebo pěšky: Zimní výlety v CHKO Brdy

                          
                              20. 1. 2024
                          

                      

                  
                          

          

                
        
            Tip na trip
                                
                                                
                              

    
        
                            

                            

                        [image: Nedotčený Sarek]
            
    
        
            
                                    

                                    

                                [image: Nedotčený Sarek]
                    
    

    
                          

                                            
                          Nedotčený Sarek

                          
                              29. 3. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Madeira: TOP treky, levady, vyhlídky a pláže

                          
                              19. 2. 2024
                          

                      

                  
                                
                                            
                          Gruzie a Turecko na skialpech

                          
                              19. 1. 2024
                          

                      

                  
                          

          

      

			


		

	


	

    


        

    







  
    
      
        [image: ]
          Copyright © SvětOutdooru 2024
          
Všechna práva vyhrazena

      

      
                	Časopis Svět outdooru
	O nás
	Redakce
	Alpenverein
	Svět outdooru, s. r. o.
	Inzerce



              

      
                	Newsletter
	Treky / Feraty
	CK Kudrna
	casino online cz
	nové české online casino
	nejlepší online casino
	online casino cz



              

      
        	
            RSS kanály
          


        
                      
                
                    
                
            
                                
                
                    
                
            
                                                    
                
                    
                
            
          
        

      

    

  

  
    

    Copyright © SvětOutdooru 2024
    
Všechna práva vyhrazena
  

  


    [image: Cleantalk Pixel]


    



  
  








  